Comitê PJ
Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Piracicaba e Jaguari - CBH-PJ - Lei Estadual (MG) no 13.199/99 (CBH-PJ)

Extrema, 27 de novembro de 2019

Assunto: “4ª Reunião Extraordinária do Comitê PJ1 de 2019”

Ilustríssimo(a) Senhor(a):

Vimos, pelo presente, convocar Vossa Senhoria para participar da “4 ª Reunião Extraordinária do

Comitê PJ1 de 2019”, a ser realizada no dia 10/12/2019 (Terça-Feira), com início às 10h, no

Auditório do Instituto Estadual de Florestas em Camanducaia / MG, situado à Rua Maria

Aparecida Vargas nº 100, com a seguinte Pauta:

Item 01 – Abertura pelo Presidente do CBH PJ1 e verificação de quórum;

Item 02 – Leitura do expediente e das comunicações da ordem do dia;

Item 03 – Discussão sobre a participação do CBH PJ1 no Comitê de Bacias do Rio Grande Federal;

Item 04 – Informes Gerais;

Item 05 – Comunicado dos conselheiros (aberto aos conselheiros);

Item 06 – Encerramento.

Certos da imprescindível presença de Vossa Senhoria à reunião, apresentamos nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ MARIA DO COUTO

Presidente CBH-PJ1